
Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / Cover_front_LUG.fm / 3/21/23

A116

A legfrissebb felhasználói kézikönyv a 
következő címen érhető el 

www.gigaset.com/manuals

http://www.gigaset.com/manuals


Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.1
, 1

1.
08

.2
02

0 
/ T

em
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
,  

- 0
1.

07
.2

01
4

Tartalomjegyzék

Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / A116_NEOIVZ.fm / 3/21/23

2    

Tartalomjegyzék
A készülék áttekintése  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3
A felhasználói útmutató ábrái  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Biztonsági előírások  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Első lépések  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7

A csomag tartalma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
Bázisállomás beállítása. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
Bázisállomás csatlakoztatása . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
A készülék beállítása a használathoz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8

Hívásindítás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Hívásindítás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Hívás fogadása  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Információ a hívóról  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10

Telefonkönyv és listák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Telefonkönyv . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Újrahívási lista . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Üzenetlisták . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12

További funkciók  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Hálózati postaláda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Ébresztőóra  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
ECO DECT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14

Telefonbeállítások  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
Hangok és jelzések  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
A kijelző nyelvének módosítása . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15
A készülék alaphelyzetbe állítása . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15
Rendszer PIN-kódjának módosítása  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15
Bázisállomás alaphelyzetbe állítása. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15
Haladó beállítások . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16

Függelék  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
Ügyfélszolgálat és támogatás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17

Márkaszerviz és műszaki segítség  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18
A gyártó tanácsa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21

Licensz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21
Adatvédelem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21
Környezetvédelem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22
Ápolás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22
Érintkezés folyadékkal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22

Műszaki adatok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23
Karaktertáblázatok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25

Menü áttekintése  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26

A felhasználói útmutatóban leírt funkciók nem mindegyike érhető el minden 
országban vagy minden szolgáltatónál.



Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / overview.fm / 3/21/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.1

, 1
1.

08
.2

02
0 

/ T
em

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

,  
- 0

1.
07

.2
01

4

A készülék áttekintése
A készülék áttekintése

1 Az akkumulátorok töltöttségi állapota
Ürestől a teljesen feltöltött 

Villog: Az akkumulátorok csaknem leme-
Villog: Töltési folyamat

1

3

4

5

6

7

8

2

10

1

MENUINT

11:05 16:52

9

2 Kijelzőgombok és funkciók (   4. oldal)
Különféle funkciók az üzemelési helyzettől 
függően 

3 Hívás gomb 
Hívás fogadása;kiválasztott szám megjelenítve
Újrahívó lista megnyitása  Röviden 

nyomja meg
Kezdjen tárcsázni Nyomja meg és 

tartsa 
lenyomva

4 Hívás befejezése gomb és Be/Ki gomb 
Hívás befejezése; funkció megszakítása
Vissza egy menüszintet Röviden 

nyomja meg
Vissza a készenléti állapotba Nyomja meg és 

tartsa 
lenyomva

A készülék be- és kikapcso-
lása (készenléti állapotban)

Nyomja meg és 
tartsa 
lenyomva

5 Vezérlőgomb ( )
Navigálás a menük és beviteli mezők között;  
Funkciók elérése (a helyzettől függően)
Telefonkönyv megnyitása A vezérlő-

gombon 
nyomja meg a 
lefelé irányt

Hívás hangerejének beállí-
tása 

A vezérlő-
gombon 
nyomja meg a 
felfelé irányt 

6 1. gomb 
Hálózati postaláda hívása Nyomja meg és 

tartsa 
lenyomva

7 0 gomb/Visszahívás gomb 
Konzultációs hívás (villog) Nyomja meg és 

tartsa 
lenyomva
  3 



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.1
, 1

1.
08

.2
02

0 
/ T

em
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
,  

- 0
1.

07
.2

01
4

A készülék áttekintése

Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / overview.fm / 3/21/23
Kijelzőgombok és funkciók
Nyomja meg a  . . .  kijelzőgombot. Ezzel meghívhatja a 
gomb felett, a kijelzőn látható funkciót.

Az  vezérlőgombbal elérhető kijelzőfunkciók

8 Kettőskereszt gomb/Zár gomb
Billentyűzet zárolása és felol-
dása (készenléti állapotban)

Nyomja meg és 
tartsa 
lenyomva

Váltás a nagy/kisbetűk és a 
számok között 
(szövegbevitelkor)

Röviden 
nyomja meg

Tárcsázási szünet beszúrása Nyomja meg és 
tartsa 
lenyomva

9 Csillag gomb
Csengőhangok be/kikapcso-
lása 

Nyomja meg és 
tartsa 
lenyomva

Speciális karakterek beírása Röviden 
nyomja meg

Váltás az impulzustárcsázás 
és a hangkódos tárcsázás 
között (meglévő kapcso-
latnál)

Röviden 
nyomja meg

10 Mikrofon 

Új üzenetek a híváslistán/hálózati postaládában (   12. oldal) üzenetenként jelennek 
meg a kijelzőn Új üzenetek.

Kijelző Lenyomásakor ez történik
INT Nincs funkciója a Gigaset A116 készüléken
MENU Főmenü/almenü megnyitása  

(  Menü áttekintése,  26. oldal)
OK Menüfunkció megerősítése vagy bevitel 

mentése
Vissza egy menüszintet
Törlés balra karakterenként

Kijelző Lenyomásakor ez történik
A   segítségével görgessen fel/le a hangerő beállításához
Kurzor jobbra és balra mozgatása  

MENU
4    



Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / overview.fm / 3/21/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.1

, 1
1.

08
.2

02
0 

/ T
em

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

,  
- 0

1.
07

.2
01

4

A felhasználói útmutató ábrái
A felhasználói útmutató ábrái

Eljárások
Példa: Automatikus válasz be/kikapcsolása: 

MENU     Beállítások    OK     Kézibeszélo    OK     Aut. fogad.    OK (  = enge-
délyezve)

Figyelmeztetések, amelyek figyelmen kívül hagyása a készülékek károsodásához 
vagy személyi sérüléshez vezethet.
Fontos tudnivalók a működésről és a megfelelő kezelésről, vagy olyan funkciókról, 
amelyek költséggel járhatnak.

További hasznos tudnivalók.

Lépés Kövesse ezt az eljárást

MENU Nyomja meg a MENU kijelzőgombot.

 Beállítások

OK

A  vezérlőgombbal lépjen a Beállítások pontra.

A megerősítéshez nyomja meg a OK gombot. Megnyílik a Beállí-
tások almenü.

 Kézibeszélo

OK

A  vezérlőgombbal válassza a Kézibeszélo pontot.

A megerősítéshez nyomja meg a OK gombot. Megnyílik a Kézibe-
szélo almenü.

 Aut. fogad. A  vezérlőgombbal válassza a Aut. fogad. pontot.

OK A OK gombbal engedélyezze vagy tiltsa le. A funkció engedé-
lyezve van .
  5 



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.1
, 1

1.
08

.2
02

0 
/ T

em
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
,  

- 0
1.

07
.2

01
4

Biztonsági előírások

Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / security.fm / 3/21/23

6    

Biztonsági előírások

Használat előtt olvassa el a biztonsági előírásokat és a használati útmutatót.

A készüléket nem lehet használni áramszünet esetén. Segélyhívásokat sem lehet kezdemé-
nyezni áramszünet esetén. 
A segélyhívószámokat akkor sem lehet tárcsázni, ha a billentyűzár be van kapcsolva!

Csak olyan újratölthető akkumulátorokat használjon, melyek megfelelnek a követelményeknek 
(tekintse meg az engedélyezett akkumulátorok listáját  www.gigaset.com/service). Soha ne 
használjon hagyományos (nem újratölthető) elemeket, mert azok jelentős egészségkárosodást és 
anyagi kárt okozhatnak. A láthatóan sérült akkumulátorokat ki kell cserélni.

A készüléket nem szabad működtetni nyitott akkumulátorfedéllel.
Győződjön meg arról, hogy az elemeket ne zárja rövidre semmilyen, az elemtartóban lévő tárgy!

Ne használja a telefont robbanásveszélyes környezetben (például fényezőműhelyben).

A készülék nem cseppálló! Ezért ne helyezze azt párás környezetbe, pl. fürdőszobába vagy zuha-
nyozóba. 

Kizárólag a hálózati tápegységet használja, a készüléken lévő jelölésnek megfelelően.
Töltés közben a konnektornak könnyen hozzáférhetőnek kell lennie.

A meghibásodott készülékeket vonja ki a használatból, vagy javíttassa meg szervizszolgála-
tunkkal, mert az ilyen készülékek zavarhatnak más vezeték nélküli szolgáltatásokat.

Ne használja a készüléket, ha a kijelző karcos vagy törött. A törött üveg vagy műanyag sérülést 
okozhat a kezén vagy az arcán. Küldje vissza a készüléket a szervizközpontnak javításra. 

Ne tartsa a füléhez a kézibeszélő hátlapját amikor kicseng, illetve amikor be van kapcsolva a hang-
szóró üzemmód. Ilyen esetben ugyanis súlyos és tartós halláskárosodást szenvedhet.
A telefon használata interferenciát okozhat az analóg hallókészülékekben (zúgást vagy fütyülő 
hangot hallhat), illetve annak túlterhelését idézheti elő. Ha segítségre van szüksége, forduljon a 
hallókészülék gyártójához.

Tartsa távol a gyermekektől a lenyelhető kis elemeket és akkumulátorokat. 
A lenyelés égési sérülést, a lágy szövetek átlyukadását okozhatja és halálhoz vezethet. A súlyos 
égések 2 órával a lenyelés után fordulhatnak elő. 
Elem vagy akkumulátor lenyelése esetén azonnal forduljon orvoshoz.

A telefon használata zavarhatja a közelben levő orvosi berendezések működését. Kérjük, tartsa be 
az adott környezetre (például az orvosi rendelőre) vonatkozó műszaki előírásokat. 
Amennyiben Ön orvosi készüléket (pl. szívritmus-szabályozót) használ, forduljon a készülék gyár-
tójához. A gyártó megfelelő felvilágosítást tud adni a készülék külső forrásokból származó nagyf-
rekvenciás energiára való érzékenységére vonatkozóan (a Gigaset készülék ezzel kapcsolatos 
adatait lásd: „Műszaki adatok”). 

https://www.gigaset.com/service


Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / operating.fm / 3/21/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.1

, 1
1.

08
.2

02
0 

/ T
em

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

,  
- 0

1.
07

.2
01

4

Első lépések
Első lépések

A csomag tartalma
Egy bázisállomás, egy hálózati adapter, egy készülék, egy telefonkábel, két akkumulátor, egy 
akkumulátorfedél és az üzemeltetési útmutató.

Bázisállomás beállítása

Bázisállomás csatlakoztatása
Előbb csatlakoztassa a hálózati adap-
tert .

Ezután csatlakoztassa a telefondu-
gaszt  és illessze a kábeleket a 
kábelcsatornákba.

Helyezze a bázisállomást egy egyenletes, jól tapadó felületre a lakás vagy a ház 
központi részén. A bázisállomás falra is szerelhető.

A bázisállomás hatósugara kültérben 300 méter, beltérben 50 méter.

A bázisállomást beltéri, száraz helyiségben történő használatra tervezték, +5 °C és 
+45 °C közötti hőmérséklettartományhoz. 

Az eszköz lábai általában semmilyen nyomot nem hagynak a felületeken. 
Mindazonáltal, a bútorokon használt különféle lakkok és bevonatok sokfélesége 
miatt nem zárható ki, hogy az érintkezési felületen nyomok maradnak.

Soha ne tegye ki a telefont hőforrásoknak, például közvetlen napsugárzásnak, vagy 
más villamos készülékekből származó hőnek.

Védje a telefont a nedvességtől, korróziót okozó folyadékoktól és gőzöktől.

A hálózati adapternek állandóan csatlakoztatva kell lennie, mivel a telefon energia-
ellátás nélkül nem működik.

Kizárólag a mellékelt hálózati adaptert és telefonkábelt használja. A telefonkábelek 
tüskecsatlakozásai eltérők lehetnek.

2
1

1

2

  7 



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.1
, 1

1.
08

.2
02

0 
/ T

em
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
,  

- 0
1.

07
.2

01
4

Első lépések

Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / operating.fm / 3/21/23
A készülék beállítása a használathoz

Az akkumulátorok behelyezése

A behelyezésnél figyeljen arra, hogy akkumulá-
torok polaritásának iránya a megfelelő legyen. 

Figyelje meg az elemtartón feltüntetett 
polaritást.

Előbb illessze be az akkumulátorfedél felső 
részét .

Ezután nyomja meg az akkumulátorfedelet , 
amíg az a helyére pattan.

Az ismételt kinyitáshoz illessze a körmét az 
akkumulátorfedél alatt lévő vájatba, és húzza 
felfelé az akkumulátor fedelét.

Az akkumulátorok töltése
Az első használat előtt teljesen töltse fel az 
akkumulátorokat a bázisállomásban.

Csak újratölthető akkumulátorokat használjon, mivel más esetben fennáll a jelentős 
egészségkárosodás és személyi sérülés kockázata. Például az elemek külső burkolata 
megsemmisülhet vagy az elemek felrobbanhatnak.  Az eszköz az ajánlottól eltérő 
típusú akkumulátorok használata esetén is hibásan működhet vagy sérülhet.

A töltés során az akkumulátorok felforrósodhatnak. Ez nem jelent veszélyt.

Egy idő elteltével az akkumulátorok kapacitása műszaki okoknak tulajdoníthatóan 
csökkenni fog.

2

1
1

2

5h
8    



Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / operating.fm / 3/21/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.1

, 1
1.

08
.2

02
0 

/ T
em

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

,  
- 0

1.
07

.2
01

4

Hívásindítás
A kijelző nyelvének módosítása
A kijelző nyelve módosítható, amennyiben a telefon egy Ön által nem értett nyelvre van 
beállítva.

MENU    Nyomja meg a     gombokat lassan, egymás után. Megjelenik  . . . a 
beállított nyelv (pl. English)

Más nyelv kiválasztása:    Nyomja meg a vezérlőgombot , amíg a kívánt nyelv kijelölten 
jelenik meg, pl. Francais    OK (  = kiválasztva)

Visszatérés a készenléti állapotba:   Nyomja meg és tartsa lenyomva a Hívás befejezése  
gombot

Idő és dátum beállítása
Az időt és a dátumot helyesen kell beállítani, hogy a bejövő hívásokhoz helyesen lehessen 
hozzárendelni, és hogy a riasztást használni lehessen. 

MENU     Beállítások    OK    Dátum és ido    OK     Adja meg a dátumot 6 számje-
gyes formátumban (nap, hónap és év)     OK     Adja meg az időt 4 számjegyes formá-
tumban (óra és perc)    OK (Kijelző: Mentve) 

A beviteli pozíció jobbra/balra mozgatása:  A vezérlőgombon  nyomja meg a fel vagy le irányt 
 

Visszatérés a készenléti állapotba:   Nyomja meg és tartsa lenyomva a Hívás befejezése  
gombot

A készülék be- és kikapcsolása
Nyomja meg és tartsa lenyomva a Hívás befejezése gombot 

Amikor a kikapcsolt készüléket a bázisállomásra helyezi, körülbelül 30 másodperc múlva auto-
matikusan bekapcsol.

Hívásindítás

Hívásindítás
 Adja meg a telefonszámot    Nyomja meg a Hívás gombot   . . . A telefon tárcsázza a 

számot

vagy

Nyomja meg és tartsa lenyomva a Hívás gombot  . . . A tárcsahang hallatszik      Adja 
meg a számot

A készülék hangerejének beállítása egy hívás során:       A  gombbal állítsa be a hangerőt

Hívás befejezése / tárcsázás megszakítása:   Nyomja meg a Hívás befejezése gombot. 
  9 



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.1
, 1

1.
08

.2
02

0 
/ T

em
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
,  

- 0
1.

07
.2

01
4

Telefonkönyv és listák

Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / operating.fm / 3/21/23
Hívás fogadása
Nyomja meg a Hívás gombot 

A Aut. fogad. funkció engedélyezve van:   Egyszerűen vegye ki a készüléket a töltőből

Funkció engedélyezése Aut. fogad.:

MENU     Beállítások    OK     Kézibeszélo    OK     Aut. fogad.    OK (  = enge-
délyezve)

Információ a hívóról
Bejövő hívás esetén a kijelzőn megjelenik a hívó fél száma vagy - ha a telefonkönyvben el van 
tárolva - a hívó neve.

Előfeltételek: 
• Felhatalmazta a hálózati szolgáltatót, hogy megjelenítse a hívó fél számát (CLIP) a kijelzőn.
• A hívó fél felhatalmazta a hálózati szolgáltatót, hogy átadja a telefonszámot (CLI)

Kijelző:

Telefonkönyv és listák

Telefonkönyv
Legfeljebb 50 telefonszám (maximum 22 számjegy) és a hozzá társított nevek (maximálisan 14 
karakter) tárolhatók. 

Telefonkönyv megnyitása:    A vezérlőgombon nyomja meg a fel vagy le irányt 

Szám mentése a telefonkönyvbe
Betűk/karakterek bevitele   25. oldal.

Első bejegyzés:

    Új bejegyzés?    OK     Adja meg a számot    OK     Adja meg a nevet    OK

További számok:

    MENU    Új bejegyzés    OK     Adja meg a számot    OK     Adja meg a 

nevet    OK

Külso hívás: Nem igényelt hívószám-megjelenítést
Nem elérheto: A hívóvonal azonosítását a hívó fél letiltotta vagy nem igényelte
10    



Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / operating.fm / 3/21/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.1

, 1
1.

08
.2

02
0 

/ T
em

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

,  
- 0

1.
07

.2
01

4

Telefonkönyv és listák
A telefonkönyv-bejegyzés kiválasztása
Telefonkönyv megnyitása: . 

A  segítségével görgessen a bejegyzésig, amíg a kívánt net kijelöli. 

vagy:    Adja meg a név első karakterét  és a  segítségével görgessen a bejegyzésig 

Tárcsázás telefonkönyvből
     Válasszon bejegyzést     

Más funkciók használata 
     Bejegyzés kiválasztása    MENU     Funkció kiválasztása    OK

Lehetséges funkciók: Új bejegyzés | Szám kijelzése | Név megjelen. | Bejegy. szerk. | Szám 
haszn. | Bejegy. törl. | Lista törlése | Gyorsgomb

Gyorstárcsázó gombok használata (Gyorsgomb)
A telefonkönyvből bejegyzéseket rendelhet a 2-9 gombokhoz.

     Válasszon bejegyzést     MENU     Gyorsgomb    OK

 Válasszon gombot    OK (  = kiválasztva)

vagy:     Nyomja meg azt a gombot, amelyhez a bejegyzést menteni kívánja

Szám tárcsázása:    Nyomja meg és tartsa lenyomva a gyorstárcsázó gombot

Újrahívási lista
Ez a lista az utoljára hívott 10 számot tartalmazza.

Tárcsázás az újrahívó listából
 nyomja meg röviden      Válasszon bejegyzést    

Az újrahívó lista bejegyzéseinek kezelése
 nyomja meg  röviden      Válasszon bejegyzést    MENU     Válasszon funkciót    

OK

Lehetséges funkciók: Szám haszn. | Telefonkönyvbe | Bejegy. törl. | Lista törlése
  11 



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.1
, 1

1.
08

.2
02

0 
/ T

em
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
,  

- 0
1.

07
.2

01
4

Telefonkönyv és listák

Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / operating.fm / 3/21/23
Üzenetlisták
A telefon elmenti a bejövő és nem fogadott hívásokról szóló üzeneteket, valamint a hálózati 
postaládában lévő hívásokat.

Listaválasztás megnyitása:    MENU    Üzenetek    OK    Hívásl.: | Hál.rögz.

Ha új üzenetek állnak rendelkezésre, csak az új üzeneteket tartalmazó listák jelennek meg. 

Görgessen végig az elérhető listákon:  

Híváslista 
Előfeltételek: CLIP   10. oldal

A beállított lista típusától függően a legutóbbi bejövő hívások számai (Összes) vagy csak a nem 
fogadott hívások (Nem fog. h.) jelennek meg. 

Lista típusának beállítása
MENU     Beállítások    OK     Bázisállomás    OK     Lista típusa    OK    Nem 
fog. h. | Összes    OK

Híváslista megnyitása
MENU    Üzenetek    OK     Hívásl.:

Információk a megjelenített híváslistáról:

Hívásl.: Új bejegyzések száma + a régi, elolvasott bejegyzések száma

A lista megnyitása:    Nyomja meg a kijelzőgombot OK  . . . Megjelenik a legutóbbi bejövő hívás

Szükség esetén válasszon egy másik bejegyzést:  

Más funkciók használata 
 Válasszon egy bejegyzést    MENU     Válasszon funkciót    OK

Lehetséges funkciók: Bejegy. törl. | Telefonkönyvbe | Dátum és ido | Állapot | Lista törlése

Egy hívó fél visszahívása a híváslistáról
MENU    Üzenetek    OK     Hívásl.: 01+02    OK     Válasszon bejegyzést    

Hálózati postaláda lista
A hálózati postaláda listáját használhatja a hálózati postaládán lévő üzenetek (   13. oldal) 
meghallgatásához.

Egy tájékoztató hangjelzés hangzik fel, amint egy új bejegyzés jelenik meg a listán / 
hálózati postaládán. A kijelzőn a következő jelenik meg: Új üzenetek.

Ha a hívásokat hálózati postaládában tárolják, az üzenetet akkor kapja meg, ha a 
beállítás konfigurálva van (a hálózati postaládától függően).

Hívásl.:    01+02
12    



Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / operating.fm / 3/21/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.1

, 1
1.

08
.2

02
0 

/ T
em

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

,  
- 0

1.
07

.2
01

4

További funkciók
További funkciók

Hálózati postaláda
A hálózati postaláda a szolgáltató telefonhálózatának üzenetrögzítője. További tudnivalókért 
forduljon a szolgáltatóhoz. A hálózati postafiókot csak akkor használhatja, ha azt a szolgáltató-
jától igényelte.

A hálózati postaláda számának megadása a telefonon
MENU     Hangposta    OK     Hál. p.fiók     Adja meg a számot    OK

A hálózati postaládában lévő üzenetek meghallgatása

Ébresztőóra

A készülék ébresztőórájának be- és kikapcsolása
MENU     Ébresztoóra    OK    Aktiválás    OK (  = bekapcsolva)

Ha még nem adott meg ébresztési időt:     Adja meg az ébresztési időt 4 számjegyes 
formátumban    OK

Ha az ébresztőóra engedélyezve van, az ébresztőóra ikonja  és az ébresztési idő jelenik meg a 
dátum helyett.

Amikor a riasztás felhangzik, bármelyik gomb megnyomásával kikapcsolhatja 24 órára. 

Ébresztési idő beállítása
MENU     Ébresztoóra    OK     Ébresztési ido    OK     Adja meg az ébresztési idő 
óráját és percét    OK

A menüből: MENU     Hangposta    OK     Üzenetek lej.

1-es gomb: Nyomja meg és tartsa lenyomva a  gombot  

Az üzenetek listájából: MENU    Üzenetek    OK     Hál.rögz.    OK
  13 



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.1
, 1

1.
08

.2
02

0 
/ T

em
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
,  

- 0
1.

07
.2

01
4

Telefonbeállítások

Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / operating.fm / 3/21/23
ECO DECT
Hívás közben a vezeték nélküli teljesítmény automatikusan igazodik a készülék és a bázisállomás 
közötti távolsághoz. Minél kisebb a távolság, annál alacsonyabb a vezeték nélküli teljesítmény 
(sugárzás). 

Amikor a telefon készenléti állapotban van, a készülék vezeték nélküli sugárzása kikapcsolódik. 
A bázisállomás csak alacsony teljesítményű vezeték nélküli jelekkel tartja a kapcsolatot a készü-
lékkel. 

Ezek a vezeték nélküli jelek szintén kikapcsolódnak a Nem sugároz beállítással.

MENU     Beállítások    OK     Bázisállomás    OK     ECO DECT    OK    Nem 
sugároz    OK ( = sugárzás kikapcsolva,  ikon a kijelző bal felső részén)

Telefonbeállítások

Hangok és jelzések

Hívás hangerejének módosítása
A készülék hangerejét 5 eltérő szintre lehet beállítani.

MENU     Hangbeállítás    OK     Kézib. hanger.    OK     Hangerő kiválasztása 
(  = kiválasztva)

Csengetés hangerejének módosítása
Állítsa be a csengőhang hangerejét az 5 szint egyikére, vagy válassza az Emelkedo hangot.

MENU     Hangbeállítás    OK     Csengohangero    OK     Hangerő kiválasztása 
vagy Emelkedo (  = kiválasztva)

Csengőhang dallamának módosítása
Állítson be csengőhang-dallamot a külső hívásokhoz és/vagy az ébresztőórához.

MENU     Hangbeállítás    OK     Csengodallam    OK     Válassza: Külso hívások 

vagy Ébresztoóra    OK     Válassza ki a kívánt csengőhang-dallamot (  = kiválasztva)

A bejövő hívások gyors kiépítése érdekében a készülék rövid időkre „fogadásra kész” 
állapotba vált. Ez megnöveli az energiafogyasztást és ezzel csökkenti a készenléti és 
beszélgetési időt. 
14    



Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / operating.fm / 3/21/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.1

, 1
1.

08
.2

02
0 

/ T
em

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

,  
- 0

1.
07

.2
01

4

Telefonbeállítások
Tájékoztató hangjelzések, akkumulátor hang és csengőhang be/kikapcso-
lása
Különböző események esetén, például új üzenet érkezésekor egy tájékoztató hangjelzés szólal 
meg. Az akkumulátor hangjelzés akkor szólal meg, ha az akkumulátor töltöttségi szintje hívás 
közben egy bizonyos érték alá csökken. A tájékoztató hangjelzések, az akkumulátor hangjelzés 
és a bejövő hívások csengőhangja külön-külön engedélyezhető/letiltható. 

MENU     Hangbeállítás    OK     Figy. hangok | Gyenge akku | Csengohang    OK 
(  = engedélyezve)

A kijelző nyelvének módosítása
MENU     Beállítások    OK     Kézibeszélo    OK     Nyelv    OK     Válasszon 
nyelvet    OK (  = kiválasztva)

Ha véletlenül olyan nyelvet választ, amit nem ért:

MENU    Nyomja meg a    gombokat egymás után     Válassza ki a nyelvet    OK

A készülék alaphelyzetbe állítása
Az egyedi beállításokat alaphelyzetbe állíthatja. A telefonkönyv és a híváslista bejegyzései, 
valamint a készülék bázisállomásra történő regisztrációja megmarad.

MENU     Beállítások    OK     Kézibeszélo    OK     Kézib. alaph.    OK    
Visszaállítja?    OK

A visszaállítás törlése:    

Rendszer PIN-kódjának módosítása
MENU     Beállítások    OK     Bázisállomás    OK     Rendszer-PIN    OK    

Adja meg a rendszer aktuális négyjegyű PIN-kódját (alapértelmezett: 0000)    OK     Adja 

meg a rendszer új, négyjegyű PIN-kódját  OK

Bázisállomás alaphelyzetbe állítása
A visszaállítás letiltja a Nem sugároz üzemmódot, törli az összes listát és alaphelyzetbe állítja az 
egyedi beállításokat.

A dátum és idő értékeit ez nem érinti. A rendszer PIN-kódja nem áll vissza alaphelyzetbe.

MENU     Beállítások    OK     Bázisállomás    OK     Bázis visszaá.    OK    
Visszaállítja?    OK
  15 



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.1
, 1

1.
08

.2
02

0 
/ T

em
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
,  

- 0
1.

07
.2

01
4

Telefonbeállítások

Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / operating.fm / 3/21/23
Haladó beállítások

Működtetés útválasztóval
Amikor a berendezést egy útválasztó analóg csatlakozásán keresztül működtetik, az esetlegesen 
fellépő visszhangok a Echo mód engedélyezésével csökkenthetők. Amennyiben a visszhangok 
nem jelentenek problémát, ezt a funkciót ajánlatos kikapcsolni.

MENU     Beállítások    OK     Bázisállomás    OK     Egyéb    OK    Echo 
mód    OK (  = engedélyezve)

Működtetés PABX-szel
A következő beállítások csak akkor szükségesek, ha a PABX igényli azokat; tekintse meg a PABX 
felhasználói útmutatóját. Adja meg lassan a számjegyeket, egyiket a másik után.

Tárcsázási mód módosítása
MENU              A beállított tárcsázási mód számjegye villog:  
0 = Hangkódos tárcsázás (DTMF); 1 = Impulzustárcsázás (PD)     Számjegy megadása    
OK

Villogási idő beállítása 
MENU                Az aktuális villogási időnek megfelelő számjegy 
villog:  
0 = 80 ms; 1 = 100 ms; 2 = 120 ms; 3 = 400 ms; 4 = 250 ms; 5 = 300 ms; 6 = 600 ms; 
7 = 800 ms     Adja meg a számjegyet   OK

Szünet módosítása a vonalfoglalást követően
Módosíthatja a Hívás gomb  lenyomása és a hívószám elküldése között eltelő szünet hosszát. 

MENU              Az aktuális szünet hosszának megfelelő számjegy 
villog:  
1 = 1 s.; 2 = 3 s; 3 = 7 s      Adja meg a számjegyet    OK

Visszahívás gomb utáni szünet módosítása
MENU              Az aktuális szünet hosszának megfelelő számjegy 
villog:  
1 = 800 ms; 2 = 1600 ms; 3 = 3200 ms     Adja meg a számjegyet    OK
16    



Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / appendix_legal.fm / 3/21/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.1

, 1
1.

08
.2

02
0 

/ T
em

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

,  
- 0

1.
07

.2
01

4

Függelék
Függelék

Ügyfélszolgálat és támogatás

Ha bármilyen további kérdése van, a telefon kiskereskedője szívesen segít Önnek. 

Probléma Ok Megoldás
Semmi nem látható 
a kijelzőn.

A készülék nincs bekapcsolva. Körülbelül 5 másodpercen át tartsa 
nyomva a Hívás vége  gombot, vagy 
helyezze a készüléket a bázisállomásra.

Az akkumulátorok lemerültek. Töltse fel vagy cserélje az 
akkumulátorokat.

Nincs vezeték 
nélküli kapcsolat a 
bázisállomással, a 
kijelzőn a 
Bázisállomás jel 
villog.

A készülék kívül van a 
bázisállomás hatósugarán.

Helyezze közelebb a készüléket a 
bázisállomáshoz.

A bázisállomás nincs 
bekapcsolva.

Ellenőrizze a tápcsatlakozó kapcsolatát a 
bázisállomáson   7. oldal.

Nem hallható a 
vezetékes hálózat 
csengetése vagy 
tárcsahangja.

Lehetséges, hogy nem a 
mellékelt kábelt használta, vagy 
egy új kábelre cserélte le, 
amelynek a csatlakozásai nem 
megfelelők.

Kérjük, használja a mellékelt 
telefonkábelt, vagy amennyiben a 
kábelt egy kiskereskedőtől vásárolta, 
ellenőrizze a kábel csatlakozásainak 
megfelelőségét.: telefonkábelek 
3hozzárendelése / EURO CTR37.
  17 



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.1
, 1

1.
08

.2
02

0 
/ T

em
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
,  

- 0
1.

07
.2

01
4

Márkaszerviz és műszaki segítség

Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / appendix_legal.fm / 3/21/23
18    

Márkaszerviz és műszaki segítség
Problémamegoldás a Gigaset ügyfélszolgálattal lépésrõl lépésre  
www.gigaset.com/service.

Látogassa meg ügyfélszolgálati oldalainkat
Itt többek között a következõket találja:
• Kérdések és válaszok 
• Ingyenes szoftver és használati útmutató letöltések 
• Kompatibilitás-ellenõrzések

Vegye fel a kapcsolatot szervizmunkatársunkkal
Nem talál megoldást a problémájára a „Kérdések és válaszok” fejezetben? 
Szívesen állunk az Ön rendelkezésére...

... online: 
az ügyfélszolgálati oldalunk kapcsolatfelvételi űrlapján keresztül

... telefonon: 

06(1)267-2109
(belföldi vezetékes, illetve mobil szolgáltatójának a megfelelõ normál tarifája szerint) 
Kérjük, készítse elõ a bizonylatot. 
Fontos tudni, hogy amennyiben a Gigaset terméket nem az adott országban kijelölt márkakeres-
kedőnél vásárolták, úgy nem garantált a telefonkészülék teljes kompatibilitása a magyar nyíl-

vános, vezetékes telefonhálózattal. A termék dobozán a CE jelzés mellett fel van tüntetve, hogy mely 
országhoz, illetve országokhoz lett a telefon fejlesztve és gyártva. Ha a készüléket nem a fentiek szerint, illetve 
a Használati útmutatóban foglaltaknak megfelelően használják, akkor az kedvezőtlenül befolyásolhatja a 
garanciális igények érvényesítési feltételeit (javításra vagy cserére vonatkozóan).
A garancia által biztosított előnyök kihasználása érdekében a vásárlókat megkérjük, hogy az eladótól köve-
teljék meg a vásárlási dátum (ez lesz a garanciális időszak kezdete), valamint a megvásárolt készülék típusának 
feltüntetését a Garanciajegyen. Feltétlenül őrizzék meg a vásárláskor kapott nyugtát vagy számlát.
DSL és VoIP hozzáféréssel kapcsolatos kérdésekkel kapcsolatban, kérjük forduljon az illetékes szolgálta-
tóhoz.Jótállás 

https://www.gigaset.com/service


Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / appendix_legal.fm / 3/21/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.1

, 1
1.

08
.2

02
0 

/ T
em

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

,  
- 0

1.
07

.2
01

4

Márkaszerviz és műszaki segítség
  19 



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.1
, 1

1.
08

.2
02

0 
/ T

em
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
,  

- 0
1.

07
.2

01
4

Márkaszerviz és műszaki segítség

Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / appendix_legal.fm / 3/21/23
20    

 

Jótállási szelvény 
B

ej
el

en
té

s 
id
�p

on
tja

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

Á
tv

ét
el

 id
�p

on
tja

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

V
is

sz
aa

dá
s 

id
�p

on
tja

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

B
ej

el
en

te
tt 

hi
ba

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

A
 h

ib
a 

ok
a 

/ e
lv

ég
ze

tt 
ja

ví
tá

s:
  

…
…

…
…

.…
…

…
..…

…
…

. 
A

 jó
tá

llá
s 

új
 h

at
ár

id
ej

e:
  

…
…

…
…

.…
…

…
..…

…
…

. 
M

un
ka

la
ps

zá
m

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

F
�d

ar
ab

-c
se

re
 e

se
té

n 
 

ré
gi

 a
zo

no
sí

tó
sz

ám
:  

   
   

   
   

   
   

   
  ú

j a
zo

no
sí

tó
sz

ám
: 

 

 

A
 

pe
cs

ét
, d

át
um

, a
lá

ír
ás

 

 
 

 
 

Jótállási szelvény 

B
ej

el
en

té
s 

id
�p

on
tja

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

Á
tv

ét
el

 id
�p

on
tja

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

V
is

sz
aa

dá
s 

id
�p

on
tja

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

B
ej

el
en

te
tt 

hi
ba

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

A
 h

ib
a 

ok
a 

/ e
lv

ég
ze

tt 
ja

ví
tá

s:
  

…
…

…
…

.…
…

…
..…

…
…

. 
A

 jó
tá

llá
s 

új
 h

at
ár

id
ej

e:
  

…
…

…
…

.…
…

…
..…

…
…

. 
M

un
ka

la
ps

zá
m

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

F
�d

ar
ab

-c
se

re
 e

se
té

n 
 

ré
gi

 a
zo

no
sí

tó
sz

ám
   

   
   

   
   

   
   

   
 ú

j a
zo

no
sí

tó
sz

ám
 

 

 

B
 

pe
cs

ét
, d

át
um

, a
lá

ír
ás

 

 
 

 
 

Jótállási szelvény 

B
ej

el
en

té
s 

id
�p

on
tja

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

Á
tv

ét
el

 id
�p

on
tja

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

V
is

sz
aa

dá
s 

id
�p

on
tja

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

B
ej

el
en

te
tt 

hi
ba

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

A
 h

ib
a 

ok
a 

/ e
lv

ég
ze

tt 
ja

ví
tá

s:
  

…
…

…
…

.…
…

…
..…

…
…

. 
A

 jó
tá

llá
s 

új
 h

at
ár

id
ej

e:
  

…
…

…
…

.…
…

…
..…

…
…

. 
M

un
ka

la
ps

zá
m

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

F
�d

ar
ab

-c
se

re
 e

se
té

n 
 

ré
gi

 a
zo

no
sí

tó
sz

ám
   

   
   

   
   

   
   

   
 ú

j a
zo

no
sí

tó
sz

ám
 

 

 

C
 

pe
cs

ét
, d

át
um

, a
lá

ír
ás

 

 
 

 
 

Jótállási szelvény 

B
ej

el
en

té
s 

id
�p

on
tja

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

Á
tv

ét
el

 id
�p

on
tja

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

V
is

sz
aa

dá
s 

id
�p

on
tja

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

B
ej

el
en

te
tt 

hi
ba

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

A
 h

ib
a 

ok
a 

/ e
lv

ég
ze

tt 
ja

ví
tá

s:
  

…
…

…
…

.…
…

…
..…

…
…

. 
A

 jó
tá

llá
s 

új
 h

at
ár

id
ej

e:
  

…
…

…
…

.…
…

…
..…

…
…

. 
M

un
ka

la
ps

zá
m

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

F
�d

ar
ab

-c
se

re
 e

se
té

n 
 

ré
gi

 a
zo

no
sí

tó
sz

ám
   

   
   

   
   

   
   

   
 ú

j a
zo

no
sí

tó
sz

ám
 

 

 

D
 

pe
cs

ét
, d

át
um

, a
lá

ír
ás

 

 
 

 
 

cserére jogosító 
igazolás 

 K
ije

le
nt

jü
k,

 h
og

y 
a 

__
__

__
_ 

gy
ár

tm
án

yú
, _

__
__

__
 g

yá
ri 

sz
ám

ú 
__

__
__

__
 te

rm
ék

 n
em

 
ja

ví
th

at
ó.

  
D

át
um

 
 

Ü
gy

fé
l a

lá
ír

ás
a:

 
 

A
 h

iv
at

al
os

 s
ze

rv
iz

 v
ez

et
�j

én
ek

  
 

 
 

 
 

al
áí

rá
sa

, b
él

ye
gz
�j

e:
 

  

    JÓ
T

Á
L

L
Á

S
I J

E
G

Y
   

   
   

   
   

 s
zá

m
la

 s
zá

m
a:

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 
             T

el
ef

on
/ T

el
ef

on
 ta

rt
oz

ék
 

 M
eg

ne
ve

zé
se

: 
 T

íp
us

a:
 

 G
yá

rt
ás

i s
zá

m
: 

     F
or

ga
lm

az
ó 

ne
ve

, c
ím

e:
 

 R
ak

tá
r 

ki
ad

ás
 d

át
um

a:
 

 É
rt

ék
es

íté
s 

dá
tu

m
a:

 
 E

la
dó

 a
lá

ír
ás

a:
 

    



Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / appendix_legal.fm / 3/21/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.1

, 1
1.

08
.2

02
0 

/ T
em

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

,  
- 0

1.
07

.2
01

4

A gyártó tanácsa
Felelősség kizárása
A készülék kijelzője pixelekből áll. Minden pixel három alpixelből áll (vörös, zöld, kék). 
Lehetséges, hogy egy alpixel hiányzik, vagy torzult a színe. 
A jótállási igény csak akkor érvényes, ha a hibás pixelek száma meghaladja a megengedett legnagyobb 
számot.

A gyártó tanácsa

Licensz
Ez a készülék a magyar analóg hálózatban történő használatra készült. 
A nemzeti sajátságokat figyelembe vettük.
A Gigaset Communications GmbH kijelenti, hogy az alábbi rádióberendezés-típusok megfelelnek a  
2014/53/EU irányelvnek: 
Gigaset A116 
Az európai megfelelőségi nyilatkozat teljes szövege a következő internetcímen érhető el: 
www.gigaset.com/docs.
A nyilatkozat a „Nemzetközi megfelelőségi nyilatkozatok” vagy az „Európai megfelelőségi nyilatkozatok” nevű 
fájlban is elérhető.
Ezért kérjük, ellenőrizze ezeket a fájlokat.

Adatvédelem
A Gigaset-nél nagyon komolyan vesszük ügyfeleink adatainak védelmét. Éppen ezért gondoskodunk arról, 
hogy minden termékünk alapként is „beépített adatvédelmet” tartalmazzon. Minden begyűjtött információt 
arra használunk fel, hogy termékeinket a lehető legjobbá tegyük. A folyamat során biztosítjuk, az Ön adatainak 
védelmét, és csak arra használjuk fel azokat, hogy elérhetővé tehessük Önnek a terméket vagy a szolgáltatást. 
Tudjuk, hogy az Ön adatai milyen útvonalon keresztül jutnak el a vállalathoz, és biztosítjuk, hogy ez az adatvé-
delmi előírásoknak megfelelően és védett módon történjen.
Az adatvédelmi irányelvek teljes szövege a következő címen érhető el: www.gigaset.com/privacy-policy

Leírás A pixelhibák megengedett legnagyobb száma

Színes, megvilágított alpixelek 1

Sötét alpixelek 1

Színes és sötét alpixelek teljes száma 1

A kijelzőn és a házon megjelenő kopási jelek nem tartoznak a jótállás körébe.
  21 

https://www.gigaset.com/docs
https://www.gigaset.com/privacy-policy


Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.1
, 1

1.
08

.2
02

0 
/ T

em
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
,  

- 0
1.

07
.2

01
4

A gyártó tanácsa

Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / appendix_legal.fm / 3/21/23
Környezetvédelem

Környezetközpontú irányítási rendszer
Környezetbarát termékeinkről és folyamatainkról a következő webhelyen olvasható további információ: 
www.gigaset.com.

A Gigaset Communications GmbH az ISO 14001 és az ISO 9001 nemzetközi szabvány 
szerinti minősítéssel rendelkezik.
ISO 14001 (környezetvédelmi) tanúsítvány: a tanúsítványt TÜV SÜD Management 
Service GmbH 2007. szeptemberében állította ki.

ISO 9001 (minőségi) tanúsítvány: a tanúsítványt a TÜV SÜD Management Service GmbH 1994. február 17-én 
állította ki.

Selejtezés
Az akkumulátorokat nem szabad az általános háztartási hulladékkal együtt kidobni. Tartsa szem előtt a helyi 
hulladékgazdálkodási szabályokat, melyekről az önkormányzatnál vagy a kereskedőnél érdeklődhet.
Minden elektromos/elektronikus készüléket az általános háztartási hulladéktól elkülönítve, a vonatkozó állami 
szabályozás betartásával kell kezelni.

Ha a terméken egy áthúzott szemetes ikont lát, az azt jelenti, hogy a termék megfelel az európai 
2012/19/EU szabályozásnak.
Az elhasznált készülékek szakszerű kezelése és elkülönített gyűjtése a környezeti és egészségká-
rosító hatások megelőzését szolgálják. Mindez előfeltétele a használt elektromos és eletronikus 
eszközök újrafelhasználhatóságának.

Részletes információt kaphat az elhasznált készülékek kezeléséről a helyi hatóságoknál, a hulladékkezelő-
társaságnál, vagy a szakkereskedőnél, akitől a terméket vásárolta.

Ápolás
A készüléket nedves vagy antisztatikus törlőkendővel törölje le. Ne használjon oldószereket vagy mikroszálas 
törlőkendőt. 
Soha ne használjon száraz törlőkendőt, mert ez sztatikus feltöltődést okozhat. 
Ritkán előfordulhat, hogy ha kémiai anyagokkal érintkezik, megváltozhat a készülék külseje. Miután nagyon 
sok kémiai anyag van forgalomban, nem tudtuk mindet tesztelni.
A magasfényű bevonat hibái mobiltelefonhoz való képernyő-polírozókkal eltávolíthatók.

Érintkezés folyadékkal 
Ha a készülék folyadékkal érintkezik:
1 Húzzon ki minden kábelt a készülékből.
2 Hagyja, hogy a folyadék lecsurogjon a készülékről.
3 Minden alkatrészt töröljön szárazra.
4 Helyezze az eszközt egy száraz meleg helyre legalább 72  órán keresztül (tilos mikrohullámú sütőbe rakni 

stb.) oly módon, hogy a billentyűzet lefelé mutasson (ha van ilyen). 
5 Ne kapcsolja be az eszközt addig amíg az teljesen meg nem száradt.
Teljes kiszáradás után a készüléket sok esetben újra használatba veheti.
22    

https://www.gigaset.com


Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / appendix_technical.fm / 3/21/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.1

, 1
1.

08
.2

02
0 

/ T
em

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

,  
- 0

1.
07

.2
01

4

Műszaki adatok
Műszaki adatok

Akkumulátorok

A készülék üzemideje/töltési ideje
A Gigaset készülék üzemideje az akkumulátor kapacitásától, a korától és a felhasználási módtól 
függ (minden időérték a lehető leghosszabb időt jelöli).

Általános műszaki adatok

Technológia: 2 x AAA NIMH
Feszültség: 1.2 V
Kapacitás: 300 - 1000 mAh

Készenléti idő (óra) 130 / 90 *

Beszélgetési idő (óra) 12

Üzemidő 1,5 órányi beszélgetéssel naponta (óra) 80 / 55 *

Töltési idő a bázisállomásban (óra) 5

*  Nem sugároz be-/kikapcsolva, kijelző háttérvilágítás nélkül, üresjárati állapotban

DECT szabvány Támogatott

GAP szabvány Támogatott

Csatornák száma 60 duplex csatorna

Rádiófrekvencia-tartomány 1880-1900 MHz

Duplex üzemmód Időosztásos multiplexelés, 10 ms-os kerethossz

Átviteli impulzus ismétlési gyakorisága 100 Hz

Az átviteli impulzus időtartama 370 μs

Csatornahálózat 1728 kHz

Bitráta 1152 kbit/s

Moduláció GFSK

Nyelvkód 32 kbit/s

Adó teljesítménye 10 mW csatornánkénti átlagteljesítmény, 250 mW impulzustel-
jesítmény

Hatósugár Maximum 50 m beltérben, maximálisan 300 m szabadban

Bázisállomás áramellátása 230 V ~/50 Hz

Környezeti üzemelési feltételek +5 °C – +45 °C; 20% – 75% relatív páratartalom

Tárcsázási mód DTMF (hangkódos)/PD (impulzustárcsázás)
  23 



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.1
, 1

1.
08

.2
02

0 
/ T

em
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
,  

- 0
1.

07
.2

01
4

Műszaki adatok

Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / appendix_technical.fm / 3/21/23
Tápegység a kézibeszélőhöz

Tápegység a bázisállomáshoz

Gyártó Salom Electric (Xiamen) Co. Ltd.
Kereskedelmi nyilvántartási szám: 91350200612003878C
31 Building, Huli Industrial District,
Xiamen, Fujian 361006, P.R. China

Salcomp (Shenzen) Co. Ltd. 
Kereskedelmi nyilvántartási szám: 91440300618932635P
Salcomp Road, Furond Industrial Area,
Xinqiao, Shajing, Baoan District, Shenzen 518125 China

Modell azonosító C705

Bemeneti feszültség 230 V

Bemeneti AC frekvencia 50 Hz

Kimeneti feszültség 4 V

Kimeneti áramerősség 0,15 A

Kimeneti teljesítmény 0,6 W

Átlagos aktív hatékonyság > 46   %

Hatékonyság alacsony terhelésnél (10%) Nem releváns – csak 10 W-nál nagyobb kimeneti teljesítmény 
esetén

Terhelés nélküli energiafogyasztás < 0,10 W

Gyártó Salom Electric (Xiamen) Co. Ltd.
Kereskedelmi nyilvántartási szám: 91350200612003878C
31 Building, Huli Industrial District,
Xiamen, Fujian 361006, P.R. China

Salcomp (Shenzen) Co. Ltd. 
Kereskedelmi nyilvántartási szám: 91440300618932635P
Salcomp Road, Furond Industrial Area,
Xinqiao, Shajing, Baoan District, Shenzen 518125 China

Modell azonosító C707/C769

Bemeneti feszültség 230 V

Bemeneti AC frekvencia 50 Hz

Kimeneti feszültség 6,5 V

Kimeneti áramerősség 0,3 A

Kimeneti teljesítmény 1,95 W

Átlagos aktív hatékonyság > 71,5  %

Hatékonyság alacsony terhelésnél (10%) Nem releváns – csak 10 W-nál nagyobb kimeneti teljesítmény 
esetén

Terhelés nélküli energiafogyasztás < 0,10 W
24    



Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / appendix_technical.fm / 3/21/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.1

, 1
1.

08
.2

02
0 

/ T
em

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

,  
- 0

1.
07

.2
01

4

Műszaki adatok
Karaktertáblázatok

Szabványos karakterek
Nyomja meg a megfelelő gombot 
annyiszor, ahányszor jelezve van. 
Nyomja meg röviden a Hash billen-
tyűt  az "Abc" üzemmódról a 
"123"-ra, a "123"-ról az "abc"-re és 
az "abc"-ről az "Abc"-re történő 
váltáshoz.

1) Szóköz

1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x 11x 12x 13x 14x 15x
1 £ $ ¥ ¤
a b c 2 ä á à â ã ç
d e f 3 ë é è ê
g h i 4 ï í ì î
j k l 5

m n o 6 ö ñ ó ò ô õ
p q r s 7 ß
t u v 8 ü ú ù û
w x y z 9 ÿ ý æ ø å

. , ? ! 0 + - : ¿ ¡ " ’ ; _
* / ( ) < = > %

# @ \ & §

1)
  25 



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.1
, 1

1.
08

.2
02

0 
/ T

em
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
,  

- 0
1.

07
.2

01
4

Menü áttekintése

Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / menutree.fm / 3/21/23

26    

Menü áttekintése
A telefonon számos funkció van, ezek a menükből érhetők el. 

Válasszon funkciót:

Amikor a telefon készenléti állapotban van, nyomja meg: MENU      A vezérlőgombbal  
görgessen a kívánt funkcióhoz    Erősítse meg: OK

Visszatérés a készenléti állapotba:  Nyomja meg és tartsa lenyomva a gombot 

*) Nincs funkciója a Gigaset A116 készüléken

Üzenetek __ Hívásl.:   12. oldal
Hál.rögz.   13. oldal

Ébresztoóra __ Aktiválás   13. oldal
Ébresztési ido   13. oldal

Hangbeállítás __ Kézib. hanger.   14. oldal
Csengohangero   14. oldal
Csengodallam __ Külso hívások   14. oldal

Belso hívások *)
Ébresztoóra   14. oldal

Figy. hangok   15. oldal
Gyenge akku   15. oldal
Csengohang   15. oldal

Hangposta __ Üzenetek lej.   13. oldal
Hál. p.fiók   13. oldal

Beállítások __ Dátum és ido   9. oldal

Kézibeszélo __ Nyelv   9. oldal
Aut. fogad.   10. oldal
Kézib. alaph.   15. oldal

Bázisállomás __ Lista típusa __ Nem fog. h.   12. oldal
Összes   12. oldal

Rendszer-PIN   15. oldal
Bázis visszaá.   15. oldal

Egyéb __ Echo mód   16. oldal

ECO DECT __ Nem sugároz   14. oldal
Behallgatás *)

A felhasználói útmutatóban leírt funkcióknak nem mindegyike érhető el minden 
országban.



Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / A116_NEOSIX.fm / 3/21/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.1

, 1
1.

08
.2

02
0 

/ T
em

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

,  
- 0

1.
07

.2
01

4

Index
Index
A
A csomag tartalma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
A dátum beállítása. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
A hálózati postaládában lévő üzenet 

 meghallgatása . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
A készülék ébresztőórájának be- és kikapcsolása 13
A készülék hangerejének módosítása

hívás közben. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
A készülék töltési ideje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
A készülék üzemideje. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
A kézibeszélő hangerejének módosítása . . . . . . . 9
A kijelző nyelvének módosítása  . . . . . . . . . . 9, 15
Adatvédelem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Akkumulátor

behelyezés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Akkumulátor figyelmeztető hangjelzéseinek ak-

tiválása/kikapcsolása. . . . . . . . . . . . . . . . 15
Akkumulátorok

töltés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
töltöttségi állapot . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Alaphelyzetbe állítás
bázisállomás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
készülék . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Az idő beállítása  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

B
Bázisállomás

alaphelyzetbe állítás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
csatlakoztatás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
első lépések . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Be/ki gomb . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Beállítások  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Billentyűzet zárolása/feloldása . . . . . . . . . . . . . . 4
Biztonsági előírások . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Biztonsági óvintézkedések . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

C
Csengetés hangerejének módosítása  . . . . . . . . 14
Csengőhang dallamának módosítása  . . . . . . . . 14
Csengőhang engedélyezése/letiltása  . . . . . . . . 15
Csengőhang hangereje . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Csengőhangok be/kikapcsolása . . . . . . . . . . . . . 4
Csillag gomb. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

E
Ébresztési idő beállítása . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Echo üzemmód . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
ECO DECT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

F
Felelősség kizárása . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Folyadék  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
folyadék. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Folyadékkal érintkezés  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

G
Gombok

csillag gomb  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
hívás befejezése gomb . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Hívás gomb . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
kettőskereszt gomb  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
vezérlőgomb . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
visszahívás gomb . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Gyorstárcsázó gombok . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

H
Hallókészülékek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Hálózati adapter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Hálózati postaláda

szám megadása . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
tárcsázás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
üzenet meghallgatása. . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Hálózati postaláda lista . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Hálózati tápegység . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Hangok és jelzések . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Hívás befejezése gomb . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Hívás fogadása . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Hívás gomb . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Hívás hangerejének módosítása. . . . . . . . . . . . 14
Hívásindítás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Híváslista . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Hívó nevének megjelenítése  . . . . . . . . . . . . . . 10

J
Jótállás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Jótállási tanúsítvány . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

K
Karaktertáblázatok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Készülék

áttekintés. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
be/kikapcsolás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
beállítás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
visszaállítás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Kettőskereszt gomb  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Kijelző

törött. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Kijelző funkciók  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
  27 



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.1
, 1

1.
08

.2
02

0 
/ T

em
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
,  

- 0
1.

07
.2

01
4

Index

Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / A116_NEOSIX.fm / 3/21/23
Kijelzőgombok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
funkciók . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3, 4

Környezetvédelem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

L
Licensz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Lista típusa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

M
Márkaszerviz és műszaki segítség . . . . . . . . . . . 18
Menü áttekintése  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Mikrofon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Műszaki adatok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

N
Nagy/kisbetűk és számok . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Nyelv beállítása . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9, 15

O
Orvostechnikai berendezések. . . . . . . . . . . . . . . 6

P
PABX

működtetés  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

R
Rendszer PIN-kódjának módosítása. . . . . . . . . . 15

S
Segélykérő számok

hívása nem lehetséges. . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Selejtezés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Speciális karakterek beírása  . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Szám

bevitel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
megjelenítés. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
tárcsázás telefonkönyvből . . . . . . . . . . . . . . 11

Szünet módosítása a vonalfoglalást követően  . . 16

T
Tájékoztató hangjelzések aktiválása/kikapcsolása15
Tápegység . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Tápegység a bázisállomáshoz  . . . . . . . . . . . . . 24
Tápegység a kézibeszélőhöz  . . . . . . . . . . . . . . 24
Tárcsázási mód módosítása . . . . . . . . . . . . . . . 16
Tárcsázási szünet beszúrása . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Telefonbeállítások. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Telefondugasz  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Telefonkönyv

bejegyzés  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
funkciók  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
megnyitás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Törött kijelző  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

U
Újrahívási lista  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Útválasztó

együttműködés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Üzenetlisták . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

V
Válasz  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Váltás az impulzustárcsázás és a hangkódos 

tárcsázás között . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Vezérlőgomb . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

kijelzőfunkciók elérése  . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Villogási idő beállítása . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Visszahívás gomb . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

szünet módosítása . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Visszahívás gomb utáni szünet módosítása . . . . 16
28    
Minden jog fenntartva. A változtatás joga fenntartva.



Gigaset A116 / LUG HU hu / A31008-xxxx-xxxx-x-xxxxx / Cover_back.fm / 3/21/23
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4

Issued by

Gigaset Communications GmbH

Frankenstraße 2, D-46395 Bocholt

© Gigaset Communications GmbH 2023

Subject to availability.

All rights reserved. Rights of modification reserved.

www.gigaset.com 

https://www.gigaset.com

	Tartalomjegyzék
	A készülék áttekintése
	Kijelzőgombok és funkciók

	A felhasználói útmutató ábrái
	Eljárások

	Első lépések
	A csomag tartalma
	Bázisállomás beállítása
	Bázisállomás csatlakoztatása
	A készülék beállítása a használathoz
	Az akkumulátorok behelyezése
	Az akkumulátorok töltése
	A kijelző nyelvének módosítása
	Idő és dátum beállítása
	A készülék be- és kikapcsolása


	Hívásindítás
	Hívásindítás
	Hívás fogadása
	Információ a hívóról

	Telefonkönyv és listák
	Telefonkönyv
	Szám mentése a telefonkönyvbe
	A telefonkönyv-bejegyzés kiválasztása
	Tárcsázás telefonkönyvből
	Más funkciók használata
	Gyorstárcsázó gombok használata (Gyorsgomb)

	Újrahívási lista
	Tárcsázás az újrahívó listából
	Az újrahívó lista bejegyzéseinek kezelése

	Üzenetlisták
	Híváslista
	Hálózati postaláda lista


	További funkciók
	Hálózati postaláda
	A hálózati postaláda számának megadása a telefonon
	A hálózati postaládában lévő üzenetek meghallgatása

	Ébresztőóra
	A készülék ébresztőórájának be- és kikapcsolása
	Ébresztési idő beállítása

	ECO DECT

	Telefonbeállítások
	Hangok és jelzések
	Hívás hangerejének módosítása
	Csengetés hangerejének módosítása
	Csengőhang dallamának módosítása
	Tájékoztató hangjelzések, akkumulátor hang és csengőhang be/kikapcsolása

	A kijelző nyelvének módosítása
	A készülék alaphelyzetbe állítása
	Rendszer PIN-kódjának módosítása
	Bázisállomás alaphelyzetbe állítása
	Haladó beállítások
	Működtetés útválasztóval
	Működtetés PABX-szel


	Függelék
	Ügyfélszolgálat és támogatás

	Márkaszerviz és műszaki segítség
	Felelősség kizárása

	A gyártó tanácsa
	Licensz
	Adatvédelem
	Környezetvédelem
	Környezetközpontú irányítási rendszer
	Selejtezés

	Ápolás
	Érintkezés folyadékkal

	Műszaki adatok
	Akkumulátorok
	A készülék üzemideje/töltési ideje
	Általános műszaki adatok
	Tápegység a kézibeszélőhöz
	Tápegység a bázisállomáshoz
	Karaktertáblázatok

	Menü áttekintése
	Index

